



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SILVERSNOW APS

C/O SUB COLOR APS, SKÆRING HEDEVEJ 400, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2023

Steffen Møller Nielsen

CVR-NR. 33 08 55 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SILVERSNOW ApS c/o Sub Color Aps, Skæring Hedevej 400 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 08 55 08 Stiftet: 18. august 2010 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Steffen Møller Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i delvist ejede selskaber samt datterselskab, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 24 t.kr. Resultatet er som forventet

Selskabets kapitalejere har gennem tilbagetrædelseserklæring erklæret, at de ikke vil opkræve mellemværende før der er likviditet til dette, i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen. Samme er gældende for selskab med delvist samme ejerkreds.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.678	63.380
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-15.908	461.246
Andre finansielle omkostninger.....		-34	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		-23.620	524.625
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-23.620	524.625
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-15.908	382.378
Overført resultat.....		-7.712	142.247
I ALT.....		-23.620	524.625

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		42.941	47.941
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		558.666	569.574
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.736.887	5.736.887
Finansielle anlægsaktiver.....	1	6.338.494	6.354.402
ANLÆGSAKTIVER.....		6.338.494	6.354.402
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.736	6.736
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.601.847	4.601.847
Andre tilgodehavender.....		52.039	52.039
Tilgodehavender.....		4.660.622	4.660.622
Likvide beholdninger.....		2.033	3.495
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.662.655	4.664.117
AKTIVER.....		11.001.149	11.018.519
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		389.882	405.790
Overført resultat.....		1.333.156	1.340.868
EGENKAPITAL.....		1.823.038	1.846.658
Anden gæld.....		6.300.267	6.294.017
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	6.300.267	6.294.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.866.322	2.866.322
Anden gæld.....		5.272	5.272
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.877.844	2.877.844
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.178.111	9.171.861
PASSIVER.....		11.001.149	11.018.519
Eventualforpligtelser	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	100.000	405.790	1.340.868	1.846.658
Forslag til resultatdisponering.....		-15.908	-7.712	-23.620
Egenkapital 30. juni 2023.....	100.000	389.882	1.333.156	1.823.038

NOTER

		2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....	50.000	161.725	5.736.887	
Kostpris 30. juni 2023.....	50.000	161.725	5.736.887	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....	-2.059	407.849	0	
Årets resultat	-5.000	-10.908	0	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....	-7.059	396.941	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....	42.941	558.666	5.736.887	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Vortex Komplementarselskab ApS, Aarhus.....	42.941	-5.000	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hydrofrio A/S, Aarhus.....	2.842.339	-5.531	20 %

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	2
Anden gæld.....	6.300.267	0	0	6.294.017	
	6.300.267	0	0	6.294.017	

NOTER**Note****Eventualforpligtelser****3**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Forudsætninger for fortsat drift**4**

Selskabets kapitalejere, som har tilgodehavender i selskabet, har gennem tilbagetrædelseserklæring erklæret, at de ikke vil opkræve mellemværende før der er likviditet til dette, i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen. Samme er gældende for selskab med delvist samme ejerkreds der har mellemværende.
